
NPÚ-440/5841/2023 40061123005

SMLouvA o LıKvıDAcı oDPADNícH'SPLAšKovÝcH voD

Alzheimer Home z.ú.
se sídlem Urešova 1757, 148 OO Praha 4 - Kunratice
ıčz 03593207 Dıčz c2699004572
vedená u Městského soudu v Praze, Sp. Zn. U 120
Radimovice, č. ev. 46, 463 44 Sychrov
Zastoupená:
Bankovní spojení a číslo účtu CZK :ČSOB 217716843/0300
(dále také jen jako „AH z.ú. ”)

A

Národní památkový ústav, státní příspěvková organizace
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
Se sídlem: Valdštejnské nám. 162/3, PSČ 118 01 Praha 1 - Malá Strana,
Zastoupen: PhDr. Milošem Kadlecem, ředitelem ÚPS na Sychrově
bankovní Spojení: Česká národní banka, č. ú.: 400004-60039011/0710

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, územní památková správa na Sychrově
Zámek Sychrov č.p. 3, 463 44 Sychrov
(dále jen „NPÚ” nebo „poskytovatel”)

(AH z.ú., a NPÚ dále Společně také jen jako „Smluvní Strany" nebo jednotlivě jen jako „Smluvní strana“)

uzavřely níže uvedeného dne na Základě úplného a vzájemného konsensu tuto:

Smlouvu o likvidaci odpadních Splaškových vod
(dále také jen jako „Smlouva")

I.
Předmět smlouvy

1. NPÚ se na Základě této Smlouvy Zavazuje pro AH z.ú. zajistit likvidaci odpadních Splaškových vod
produkovaných v objektu AH Z.ú., který Se nachází Se v Radimovicích, PSČ: 463 44, v k. ú.
Radimovice, do ČOV NPÚ, SZ Sychrov (dále také jen jako „zajištění likvidace splaškových vod") AH
z.ú. Se naproti tomu Zavazuje platit NPÚ Za Zajištění likvidace Splaškových vod odměnu sjednanou
v Souladu S ustanovením článku ll. této Smlouvy a způsobem tam uvedeným

. NPÚ Se touto Smlouvou Zavazuje dodržovat a plnit veškeré povinnosti, jež mu plynou Ze závazku
Zajištění likvidace splaškových vod za podmínek Stanovených vtéto Smlouvě a podmínek
plynoucích z platných právních předpisů, Zejména Se Zavazuje dodržovat Zákon č. 254/2001 Sb., O
vodách, a Zajišťovat likvidaci odpadu vsouladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech, a to
prostřednictvím osoby k tomu, dle tohoto Zákona, oprávněné.

ll.
Úplata za zajištění likvidace odpadu

Smluvní strany Se dohodly, že Zajištění likvidace odpadu - Splaškových vod podle této Smlouvy je
úplatné a AH Z.ú. je povinen platit Za Zajištění likvidace odpadu dohodnutou úplatu ve výši 71,90 Kč
zajeden m3, tj. Éišvčs DPH/ 1 m3, na Základě pravidelného měsíčního odpočtu vodoměru v objektu

af w kc z
fl = 7 ę' 1

zřırlš



NPÚ-440/5841/2023 “ 40061123005

AH Z.ú. na základě faktury vystavené NPÚ ÚPS Sychrov a to vždy nejpozději do 10 dne následujícího

měsíce. Faktura Se považuje Za uhrazenou dnem připsání částky na účet poskytovatele. V případě

prodlení S platbami je AH z.ú. povinen Zaplatit Smluvní pokutu Ve výši 0,5 % Z dlužné částky včetně

DPH Za každý započatý den prodlení. Uhrazením Smluvní pokuty není dotčen nárok pronajímatele

na náhradu škody.

Počínaje rokem 2024 bude výše služeb aktualizovaná na základě kalkulace vycházející ze Skutečných
nákladů předchozího roku.

Ill.
Podmínky zajištění likvidace odpadu

1. NPÚ Se Zavazuje provádět Zajištění likvidace odpadu na své nebezpečí, dle potřeby tak, aby byl
naplněn účel této Smlouvy a dodrženy všechny bezpečnostní, hygienické, ekologické a další

související platné právní předpisy. NPÚ přebírá vplném rozsahu odpovědnost Za vlastní řízení

postupu prací a za Sledováníi dodržování předpisů o bezpečnosti práce.

2. V případě, že nastanou Skutečnosti, na základě, kterých není poskytovatel Schopen zajistit likvidaci

odpadních splaškových vod (např. technická závada ČOV apod.), není poskytovatel povinen Zajistit
náhradní likvidaci splaškových vod produkovaných AH z.ú.

3. Smluvní Strany Se dohodly, že NPÚ bude AH Z.ú. informovat o tom, že zajištění likvidace odpadů
dle této Smlouvy bylo provedeno ekologickým Způsobem vsouladu S platnými právními předpisy
osobou k tomu oprávněnou.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva Se Sjednává na dobu do 31. 12. 2025. Smluvní strany shodně konstatuji, že NPÚ
Zajišťuje likvidaci odpadů pro AH Z.ú. od 1. 1. 2023 a Za tuto dobu je AH Z.ú. povinen uhradit
Stanovenou úplatu.

2. Každá ze Smluvních stranje oprávněna tuto Smlouvu vypovědět bez udání důvodu. Výpovědní lhůta

činí 1 (jeden) měsíc a počíná běžet prvním dnem měsíce, který následuje po měsíci, ve kterém byla
výpověď doručena druhé Smluvní straně.

3. Smluvní Strany Se zavazují vpřípadě, že některé Zustanovení této smlouvy je nebo se Stane

neplatným či neúčinným, nahradit neplatné či neúčinné ustanovení této Smlouvy ustanovením
jiným, platným a účinným, které Svým Smyslem nejlépe Odpovídá účelu této Smlouvy.

4. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá uveřejnění dle Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv

(zákon o registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů. '

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními Stranami. Účinnosti nabývá dnem

uveřejnění.

6. Smluvní strany se Zavazují Spolupůsobit jako osoba povinná v Souladu Se Zákonem č. 320/2001 Sb.,
o finanční kontrole ve veřejné Správě a o Změ+ně některých Zákonů (Zákon o finanční kontrole), ve
znění pozdějších předpisů.



NPÚ-440/5841/2023 40051123005

7. Smluvní Strany berou na vědomí, že tato Smlouva může být předmětem dalšího zveřejnění dle
platných a účinných právních předpisů.

8. Veškeré Změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou číslovaných dodatků
podepsaných oběma Smluvními Stranami.

9. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze Strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách
Www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

10.Tato Smlouva byla Sepsána ve dvou vyhotoveních o dvou Stranách vjazyce českém, který je pro
výklad smlouvy autentickým. Každá Smluvní Strana obdržíjedno vyhotovení.

V Sychrově, dne V Praze, dne

ředitel ` ředitel






